- 10 1. Agapius sanctissimus episcopus Caesariae Cappadociae dixit: Scriptum est PL 129,239  
 in diuinis scripturis nostris quia separauit *deus* inter *lucem* et inter *tenebras*. ecce enim cessante tenebrosa male opinantium heresi lumen cunctis horthodoxiae refulsit. quod lumen et ego sequens suscipio et saluto sacras ac uenerabiles iconas et eos Rom. 424  
 qui ita non sentiunt anathemati mitto.
- 15 2. Iohannes sanctissimus episcopus Ephesi dixit: Sicut honorabiles litterae sanctissimi papae Romani continent, ita credo et ita confiteor gratia Christi ueri dei nostri.
3. Constantinus sanctissimus episcopus Constantiae Cypri dixit: Modis omnibus lectae suggestioni quae ad dominos nostros bonos ab Hadriano sanctissimo papa  
 20 Romano missa est, necnon et epistolae quae ad sanctissimum patriarcham directa est, consentio et ita confiteor atque cum hac fide proficiscar ad tribunal Christi ueri dei nostri. La.-Co. 131
4. Basilius sanctissimus episcopus Ancyrae dixit: Quemadmodum circumferunt litterae sanctissimi Hadriani papae senioris Romae et sensus sanctissimi patris

10-11 ~ LC III 19 p. 421,1-5 (= III Capit. p. 333,26-30) = \*Hadr. p. 43,7-10 (In actione secunda. Capitulo II): Inutile et dementia prolatum (prelatum Hadr.) et risu dignum dictum Agapii Caesariae Capadociae episcopi, repraehenditur in eo, quod dixit: „Scriptum est in nostris diuinis scripturis.” 18-22 ~ Iuo decr. V 40, PL 161, 337 A: „Constantinus episcopus Cypri dixit: Omnibus modis epistolae Adriani papae quae missa est ad nos et nostros imperatores et illi quae missa est ad patriarcham Tharasium consentio, et ita confiteor et cum fide hac ante tribunal Christi assistam.”

P VE 10-11 ~ LC, \*Hadr. 18-22 ~ Iuo

1 letitia *codd.* 2 unanimitatem P<sup>ac</sup> (m<sup>t</sup> *radendo* in n *mut.*, mi *superscr.* P<sup>c</sup>) 3 canonum VE *edd.* 5 uestris *post* habetis VE *edd.* 8 pedibus *ed. Rom.*\* 9 sanctissimam *ed. Rom.*\* 10-219,5 *acclamationes numerantur* VII (= B 5 Nicolaus Cyzici) - CCLXII in P, IV (= B 2 Iohannes Ephesi) - CCLXII in V, IV (= B 2 Iohannes Ephesi) - CCLXIII in E, cf. *Bischofslisten* p. 12 12 orthodoxiae P E 14 mitto] submitto *La.-Co.*\* *non male, sed* mitto ~ παραπέμπω *etiam infra* p. 197,3 18 episcopus sanctissimus VE 23 Ancirae VE 23-24 circumferuntur *ed. Rom.*, continent *ed. Reg.*\*, *sed cf. gr.*

νημα τοῦ ἁγιωτάτου πατρὸς ἡμῶν καὶ οἰκουμενικοῦ πατριάρχου, οὕτως φρονῶ καὶ οὕτως κρατῶ καὶ οὕτως διδάξω καὶ μετὰ τούτου μου τοῦ φρονήματος καὶ ἐν τῷ μέλλοντι αἰῶνι ἀπελεύσομαι.